
1 SPIKNUTÍ A LŽI

OBSAH

ѵЧОѴ^

Rudý policajt 10
Dvojníci 14
Vlastenečtí vrahové 18

Kdo sipřál Raspuíinovu sm rt? 23
Král čmuchalů 24

Monsieur Charles v  Napoleonových službách 27
M u ž se železnou maskou 28
Karbonáři 34

K říž a svastika 38
Věčná lež 40
Dědictví program u Lebensborn 44
Zapečetěný vlak 48
C esta na M ěsíc a vražedná spiknutí 52

Paul není m rtvý 57

2 INFORMACE ZNAMENAJÍ MOC
Policie proti kacířům 60
M ystické um ění 64
Tri muži s mapou 68

Poslední tajemství Jaltské konference 71
M rtvola, která lhala 72
Složky Stasi 78
Královský astrolog 82

Nancy Reaganová a hvězdy 87
Uzavřený stát 88
Tajné písm o 92
Prezidentova nem oc 96

Energičtí vůdci, ubývající síly 100

3 POLITIKA A VÁLKA
Král na útěku 104
Podzem ní železnice 108

Zachráněni Expresem Kometa 113
Ztracený m už z  M ijas 114
Potěšení ze šabatu 120
M I9: skrývání a útěky 124

M u ž, který se stal panem Q 127
Chrabré ženy ve zbrani 128

Obdivuhodný doktor Barry 133
M uži za sultánovým trůnem 134
Ďáblovy vozy 138

Neviditelný špion na nebi 143
Válečník jde ke dnu 144



4 ZLOČIN A KORUPCE
Pátrání po Babím  Jaru 150

Tajemství katýnského lesa 155
Operace N eptunovo kopí 156
Z apom nění na prodej 162

R ozkvět černých náleven 167
V podsvětí 168

Tajný ja zy k  zločinu 173
S m rt revolucionáře 174
Co se stalo s Guevarovým tělem ? 179
P iráti na širém m oři 180
Zloději hedvábí 184
H otel sm rti 188
Pátrání po zm izelých 192

5 TEMNÁ VĚDA, SKRYTÉ UMĚNÍ
Úsm ěv M ony Lisy 198

Padělky z  boudy na nářadí 203
Smyšlený malíř 204

Ztracené mistrovské dílo, j e ž  nikdy neexistovalo 207
Lenin  žije! 208

Zrození kultu  213
M noho  tváří barda 214
Nelehké zrození F létny 220
H itlerova ztracená slova 224
Hollywoodská kabala 228

Rabín jm énem  L o ď  231
O ppenheim erovi hoši 232

6 UKRYTÝ POKLAD, UTAJENÁ PRAVDA
Čingischán se vrací dom ů 240
Cestovatelé v přestrojení 244

Průzkumníci v  utajení 249
Bezejmenný faraón 250

Co zabilo Tutanchamona? 254
Kněží v  úkrytech 256
Pod zlatou horou 260
Vymazání Trockého 264

Vizuální pravda v  digitálním věku 268
Podzem ní m ěsta 270

Cesta do podzem í 273
Panna tonnerrská 274
Aféra W ikileaks 278

Rejstřík 282


